
Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dsmn 
 

Il Direttore di Dipartimento 
 

Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi – Il Direttore 
dsmn@unive.it 

1 

 
OGGETTO: Adesione ad accordo quadro (CIG 7554690767) per l’acquisto di prodotti chimici 

– CIG ZA12A32E1C - Rettifica del provvedimento Direttore DSMN Rep. n. 
516/2019 prot. 60777-VIII/2 del 16/10/2019 per annullamento parziale 
dell’ordine. 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO il Decreto Direttore SMN n. 516/2019 prot. 60777-VIII/2 del 16.10.2019 
relativo all’affidamento, in conformità a quanto disposto dall’art. 54 del D. 
Lgs. 50/2016, della fornitura di prodotti chimici alla ditta SIGMA ALDRICH 
SRL (ora MERCK LIFE SCIENCE SRL) di MILANO (MI), Cod. Fisc. e P. IVA n. 
13209130155;  

CONSIDERATA la comunicazione pervenuta tramite mail in data 23.01.2019 dal dott. 
Ongaro, (account manager della ditta MERCK LIFE SCIENCE SRL) referente 
per la gestione operativa per l’accordo quadro per la fornitura di prodotti 
chimici stipulato in data 01/02/19 prot. DAIS 5921,  relativa all’impossibilità 
di consegnare in tempi certi alcuni prodotti contenuti nel nostro ordine n. 
2096 del 16.10.2019; 

CONSIDERATO il permanere delle esigenze del gruppo di ricerca di ripristino delle giacenze 
di prodotti chimici di largo consumo; 

VISTO  l’art. 2 del Decreto del Direttore DSMN n. 519/2019 prot. 60777 del 
16.10.2019 con il quale è stata autorizzata l’imputazione del costo per 
l’acquisizione di prodotti chimici in adesione all’accordo quadro rep. DAIS 
25/2019 per euro 348,42 (trecentoquarantotto/42) (iva inclusa) sui fondi 
di ricerca assegnati al prof. Fabris (identificativi progetti U-GOV 
CONVGALENTIS e SMN.ADIRFFRABRI); 

CONSIDERATO che la spesa relativa ai prodotti che non verranno consegnati dalla ditta 
MERCK LIFE SCIENCE SRL grava sui fondi della convenzione di ricerca con 
la ditta GALENTIS; 

DECRETA 



Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dsmn 
 

Il Direttore di Dipartimento 
 

Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi – Il Direttore 
dsmn@unive.it 

2 

Art. 1 

Per le motivazioni indicate nelle premesse, si autorizza: 

- L’annullamento di parte dell’ordine n. 2096 del 16.10.2019 

- la rettifica della scrittura anticipata COAN n. 50845 registrata sul progetto 
CONVGALENTIS  (voce COAN A.C.06.01.02). 

 

 

             F.to digitalmente 

Il Direttore del Dipartimento 

               (prof. Pietro Riello) 

 

 

 

Visto  

Il Segretario di Dipartimento  

(sig.ra Sonia Barizza) 

 
 


		2020-01-27T14:18:01+0100
	IT
	Pietro Riello




